memenuhi syarat dukungan dengan ketentuan :

1. harus didukung sekurang-kurangnya lW/o (sepuluh persen) dari
jumlah Penduduk Kabupaten Sumbawa Barat. yang mempunyai
hak pilih dan termuat dalam daftar pemilih tetap pada pemilihan
umum Tahun 2OL9 yaitu sejumlah A9.442 (delapan puluh
sembilan ribu empat ratus empat puluh dua)jiwa.

2. jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada angka t harus
tersebar di lebih dari 5Oo/o (lima puluh persen) jumlah
kecamatan di Kabupaten Sumbawa Barat.

Dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA, Pasangan
calon perseorangan harus memenuhi dukungan paling sedikit
8.945 (delapan ribu sembilan ratus empat puluh lima) pendukung
dan harus tersebar paling sedikit di 5 (lima) kecamatan dari 8
(delapan)jumlah kecamatan di Kabupaten Sumbawa Barat.
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Taliwang.
Pada tanggal, 26 Oktober 2Ol9

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM